A documentação apresentada deverá permitir a plena verificação da legitimidade, autenticidade e compatibilidade técnica
com o objeto da contratação, observando-se os princípios da legalidade, isonomia, eficiência, economicidade e segurança
institucional.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.668.400,00 (dois milhões seiscentos e sessenta e oito mil e quatrocentos reais),
conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços).
                                                                                                             

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento do